LED-valgustitel on kõik vajalikud sertifikaadid ja põhjalikud tehnilised spetsifikatsioonid. Tagame standarditele vastavuse CE, RoHS, TÜV. Teeme valgusarvutusi.
Küsi hinda ja saada hinnapäring mait@velled.ee https://velled.ee/kontakt/
Pilt Tootekood Võimsus Spetsifikatsioon Driver Garantii Valgus Hind UGR<19
4000k
5000k
6000k
4000k
5000k
6000k
4000k
5000k
6000k
Pilt Tootekood Võimsus Spetsifikatsioon Driver lisavalikud Garantii Valgus Hind Uus hind
SRPL30X60-24WH-BL 24w
295*595*35mm, 230V, 150lm/w, 3600lm
white frame, CRI80, flicker free
Philips non-flicker
Triac dimming
0-10v dimming
Philips/XZ Dali dimming
4000k Küsi hinda
SRPL30X60-24WH-BL-UGR 24w
295*595*35mm, 230V, 150lm/w, 3600lm
white frame, CRI80, flicker free, UGR＜19
Philips non-flicker
Triac dimming

6000k
3000k
4000k
5000k
6000k
28W
295*1195*35mm, 230V,150Lm/w, 4200lm
white frame, CRI80, flicker free
Philips non-flicker
Triac dimming
0-10v dimming
Philips/XZ Dali dimming
5aastat
(8tk/kast)
Küsi hinda
SRPL30X120-28WH-BL-UGR 28W
295*1195*35mm, 230V,140Lm/w, 3920lm
white frame, CRI80, flicker free,UGR＜19
Philips non-flicker
Triac dimming
0-10v dimming
Philips/XZ Dali dimming
5aastat
(8tk/kast)
Küsi hinda
SRPL62X62-28WH-BL 28W
620*620*35mm, 230V,150Lm/w, 4200lm
white frame, CRI80, flicker free
Philips non-flicker
Triac dimming
0-10v dimming
Philips/XZ Dali dimming
5aastat
(8tk/kast)
Küsi hinda
LED Paneel
150lm/w
SRPL60X60-28WH-BL 28w
595*595*35mm, 230V, 150lm/w, 4200lm
white frame, CRI80, flicker free
Philips non-flicker
Triac dimming
0-10v dimming
Philips/XZ Dali dimming
5aastat
(8tk/kast)
Küsi hinda
SRPL60X60-28WH-BL-UGR 28w
595*595*35mm, 230V, 140lm/w, 3920lm
white frame, CRI80, flicker free, UGR＜19
Philips non-flicker
Triac dimming

6000k
4000k
6000k
Remote-SR Sensorpaneeli kaugjuhtimispult 5aastat Küsi hinda
Pilt TOODE # Võimsus Spetsifikatsioon Garantii Valgus karp Hind
3000k
4000k
6000k
3000k
4000k
6000k
3000k
4000k
6000k
Küsi hinda
SRPL30X150-36WH-BL 36W
295*1495*35mm, 230V,150Lm/w, 4200lm
white frame, CRI80, flicker free
Philips non-flicker
Triac dimming
0-10v dimming
Philips/XZ Dali dimming
Küsi hinda
SRPL30X150-36WH-BL-UGR 36W
295*1495*35mm, 230V,150Lm/w, 4200lm
white frame, CRI80, flicker free
             UGR＜19
Philips non-flicker
Triac dimming
0-10v dimming
Philips/XZ Dali dimming
Küsi hinda
595*595*35mm,100-110lm/w, 3960lm
valge raam, CRI80, värelusvaba, AC230
5aastat
LED paneel 100-110lm/w
SRPL60X60-36WH-BL 36w
595*595*35mm,100-110lm/w, 3960lm
white frame, CRI80
AC230, flicker free
Philips non-flicker
Triac dimming
0-10v dimming
Philips/XZ Dali dimming
5 aastat
(8tk/karp)
Küsi hinda
SRPL60X60-36WH-BL-UGR 36w
595*595*35mm,100-110lm/w, 3960lm
white frame, CRI80, flicker free
AC230, UGR19
SRPL60X120-45WH-BL 45W
595*1195*35mm, AC230,150lm/w, 4200lm
white frame, CRI80, flicker free
Philips non-flicker
Triac dimming
0-10v dimming
Philips/XZ Dali dimming
5aastat
(8tk/kast)
Küsi hinda
SRPL62X62-28WH-BL-UGR 28W
620*620*35mm, 230V,150Lm/w, 4200lm
white frame, CRI80, flicker free
Philips non-flicker
Triac dimming
0-10v dimming
Philips/XZ Dali dimming
5aastat
(8tk/kast)
5aastat 8tk/kast Küsi hinda
Philips non-flicker
Triac dimming
0-10v dimming
Philips/XZ Dali dimming
Philips non-flicker
Triac dimming
0-10v dimming
Philips/XZ Dali dimming
5 aastat
(8tk/karp)
Küsi hinda
Küsi hinda
5 aastat
(8tk/karp)
LED PANEEL
SRPL60X60-36WH-SR 36W 8tk/kast Küsi hinda
SRPL30X120-36WH-SR 36W
295*1195*35mm,100-110lm/w, 3960lm
valge raam, CRI80, värelusvaba, AC230
SRPL30X120-36WH-BL 36w
295*1195*35mm,100-110lm/w, 3960lm
white frame, CRI80
AC230, flicker free

Triac dimming
0-10v dimming
Philips/XZ Dali dimming
5 aastat
(8tk/karp)
Küsi hinda
Raam LED paneelile
3k-4k-6k
 vahetatav
5 aastat
(8tk/karp)
Küsi hinda
5 aastat
(8tk/karp)
Küsi hinda
SRPL62X62-40WH-BL 40w
Philips non-flicker
Triac dimming
0-10v dimming
Philips/XZ Dali dimming
295*1195*35mm,100-110lm/w, 3960lm
white frame, CRI80, flicker free
AC230, UGR19
36wSRPL30X120-36WH-BL-UGR
SRPL62X62-40WH-BL-UGR 40w
620*620*35mm,100-110lm/w, 3960lm
white frame, CRI80, flicker free
AC230, UGR19
Philips non-flicker
Triac dimming
0-10v dimming
Philips/XZ Dali dimming
SRPL60X120-60WH-BL 60w
595*1195*35mm,100-110lm/w, 3960lm
white frame, CRI80
AC230, flicker free
0-10v dimming
5 aastat
(6tk/karp)
Küsi hinda
Aku LED paneelidele
3k-4k-6k
 vahetatav
LED paneel Must raam (Valgus vahetatav)
140lm/w UGR<19
SRPL60X60-36WH-BL 2C 36w
595*595*35mm,230V,140lm/w, 5040lm
must raam,CRI80,värelusvaba, UGR<19
5aastat
(8tk/kast)
5aastat
(8tk/kast)
 Küsi hinda
SRPL62X62-36WH-BL 2C 36W
620*620*35mm,230V,140Lm/w, 5040lm
must raam,CRI80,värelusvaba, UGR<19
5aastat
(8tk/kast)

SLL-8WSMD-L90-W 8w
L Ühendus (90°), Valge
150*150*75mm
Võimsus:8W
3 aastat 4000-4500k 20 tk Küsi hinda
SLL-8WSMD-L120-B 8w
L Ühendus (120°) , Must
260*122*75mm
Võimsus: 8W
3 aastat 4000-4500k 20 tk Küsi hinda
SLL-8WSMD-L120-W 8w
L Ühendus (120°) ,Valge
260*122*75mm
Võimsus: 8W
3 aastat 4000-4500k 20 tk Küsi hinda
SLL-10WSMD-T90-B 10w
T Ühendus (90°),Must
245*150*75mm
Võimsus: 10W
3 aastat 4000-4500k 20 tk Küsi hinda
LED linear light ühendused. Valge / Must
Omavahel ühendatav LED linear light Daisy Chain toiteedastusega. Valge
SLL18WSMD-060 18w
SMD 2835 120tk, 120LM/W, 2160lm, AC200-240V
600mm, CRI>80, Alu + PC, valge korpus, IES fail
5 aastat 20tk/karp Küsi hinda
SLL36WSMD-120 36w
SMD 2835 216tk, 120LM/W, 4320lm, AC200-240V
 1200mm, CRI>80, Alu + PC, valge korpus, IES fail
5 aastat 10tk/karp Küsi hinda
SLL48WSMD-150 48w
SMD 2835 288tk, 120LM/W,5760lm, AC200-240V
1500mm, CRI>80, Alu + PC, valge korpus, IES fail
5 aastat 10tk/karp Küsi hinda
Omavahel ühendatav LED linear light Daisy Chain toiteedastusega. Must
SLL18WSMD-060 18w
SMD 2835 120tk, 120LM/W, 2160lm, AC200-240V
600mm, CRI>80, Alu + PC, must korpus, IES fail
5 aastat 20tk/karp Küsi hinda
SLL36WSMD-120 36w
SMD 2835 216tk, 120LM/W, 4320lm, AC200-240V
 1200mm, CRI>80, Alu + PC, must korpus, IES fail
5 aastat 10tk/karp Küsi hinda
SLL48WSMD-150 48w
SMD 2835 288tk, 120LM/W,5750lm, AC200-240V
1500mm, CRI>80, Alu + PC, must korpus, IES fail
5 aastat 10tk/karp Küsi hinda
SLL-10WSMD-T90-W 10w
T Ühendus (90°), Valge
245*150*75mm
Võimsus: 10W
3 aastat 4000-4500k 20 tk Küsi hinda
SLL-10WSMD-Y120-B 10w
Y Ühendus(120°), Must
260*225*75mm
Võimsus: 10W
3 aastat 4000-4500k 20 tk Küsi hinda
SLL-10WSMD-Y120-W 10w
Y Ühendus(120°), Valge
260*225*75mm
Võimsus: 10W
3 aastat 4000-4500k 20 tk Küsi hinda
SLL-10WSMD-X90-B 10w
X Ühendus(90°), Must
245*245*75mm
Võimsus: 10W
3 aastat 4000-4500k 20 tk Küsi hinda
SLL-10WSMD-X90-W 10w
X Ühendus (90°)，Valge
245*245*75mm
Võimsus: 10W
3 aastat 4000-4500k 20 tk Küsi hinda

4000k
5000k
6000k
Pilt TOODE # Võimsus Hind
Bracket-100W-C 100w
Bracket-150W-C 150w
Bracket-200W-C 200w
Pilt TOODE # Võimsus Spetsifikatsioon Garantii Karp Valgus Hind
4000k
Kinnitus
Spetsifikatsioon
Bracket for UFO highbay (HBL03 series)
0°-30°-90°-120°-180° adjustable
Küsi hinda
150lm/w UFO High Bay Philips driver GKD05
SRHB100W -230V-UFO-PHR 100w
100w, 15000lm,CRI80,IP65
120 ° beam, Philips 1-10v dim driver
60° & 90° optional
5 aastat 4tk Küsi hinda

Pilt TOODE # Võimsus Spetsifikatsioon Garantii Karp Valgus Hind
3000k
4000k
6000k
3000k
4000k
6000k
3000k
4000k
6000k
4000k
6000k
Remote Remote for sensor highbay Küsi hinda
Küsi hinda
150lm/w UFO High Bay Liikumisanduriga GKD11
SRHB100W-230V-UFO-SR 100w
100w, 15000lm,CRI80,IP65
120 ° beam, Sosen 0-10v dim driver
Microwave Sensor
5 aastat 4tk Küsi hinda
SRHB150W-230V-UFO-SR 150w
150w,22500lm,CRI80,IP65
120 ° beam, Sosen 0-10v dim driver
Microwave Sensor
5 aastat 3tk Küsi hinda
SRHB200W-230V-UFO-SR 200w
200w,30000lm,CRI80,IP65
120 ° beam, Sosen 0-10v dim driver
Microwave Sensor
5 aastat 3tk Küsi hinda
SRHB240W-230V-UFO-SR 240w
100w, 15000lm,CRI80,IP65
120 ° beam, Sosen 0-10v dim driver
Microwave Sensor
5 aastat 2tk Küsi hinda
120lm/w Eco DOB UFO High Bay GKD03
SRHB100W-230V-UFO-DOB 100w
100w, 12000lm,CRI80
90° beam angle ,IP65, DOB design
3 aastat 10tk Küsi hinda
SRHB150W-230V-UFO-DOB 150w
150w, 18000lm,CRI80
90° beam angle ,IP65, DOB design
3 aastat 10tk Küsi hinda
SRHB200W-230V-UFO-DOB 200w
200w,24000lm,CRI80
90° beam angle ,IP65, DOB design
3 aastat 10tk

6000k
4000k
6000k
4000k
6000k
Pilt TOODE # Võimsus Spetsifikatsioon Garantii Karp Valgus Hind
4000k
6000k
4000k
6000k
4000k
6000k
4000k
6000k
190lm/w UFO High Bay
SRHB100W-230V-UFO-SH 100w
100w, 19000lm,CRI80,IP65
120 ° beam, Sosen 0-10v dim driver
5 aastat 4tk Küsi hinda
SRHB150W-230V-UFO-SH 150w
150w,28500lm,CRI80,IP65
120 ° beam, Sosen 0-10v dim driver
5 aastat 3tk Küsi hinda
SRHB200W-230V-UFO-SH 200w
200w,38000lm,CRI80,IP65
120 ° beam, Sosen 0-10v dim driver
5 aastat 3tk Küsi hinda
SRHB240W-230V-UFO-SH 240w
240w,40800lm,CRI80,IP65
120 ° beam, Sosen 0-10v dim driver
5 aastat 2tk Küsi hinda
150lm/w UFO High Bay
SRHB150W-230V-UFO-SS 150w
150w,22500lm,CRI80,IP65
120 ° beam, Sosen 0-10v dim driver
60° & 90° optional
5 aastat 3tk Küsi hinda
SRHB200W-230V-UFO-SS 200w
200w,30000lm,CRI80,IP65
120 ° beam, Sosen 0-10v dim driver
60° & 90° optional
5 aastat 3tk Küsi hinda
SRHB240W-230V-UFO-SS 240w
100w, 15000lm,CRI80,IP65
120 ° beam, Sosen 0-10v dim driver
5 aastat 2tk Küsi hinda
150lm/w UFO High Bay DALI
SRHB100W-230V-UFO-DALI 100w
100w, 15000lm,CRI80,IP65
120 ° beam, Sosen/Lifud DALI dim driver
5 aastat 4tk Küsi hinda
SRHB150W-230V-UFO-DALI 150w
150w,22500lm,CRI80,IP65
120 ° beam, Sosen/Lifud DALI dim driver
5 aastat 3tk Küsi hinda
SRHB200W-230V-UFO-DALI 200w
200w,30000lm,CRI80,IP65
120 ° beam, Sosen/Lifud DALI dim driver
5 aastat 3tk Küsi hinda
SRHB240W-230V-UFO-DALI 240w
240w,36000lm,CRI80,IP65
120 ° beam, Sosen/Lifud DALI dim driver
5 aastat 2tk Küsi hinda

6000k
4000k
5000k
6000k
Pilt TOODE # Võimsus Spetsifikatsioon Driver Garantii Valgus Hind
4000k
5000k
6000k
4000k
5000k
6000k
4000k
5000k
6000k
210lm/w UFO High Bay Philips dimmerdatav
SHB100W-230V-UFO-PHR 100w
Size: Φ255*H110m,21000LM, IP65
CRI>70 PF>0.9, Light Angle: 90°,IES fail
150lm/w UFO High Bay Philips driver GKD08
SRHB150W -230V-UFO-P 150
150w,22500lm,CRI80,IP65
120 ° beam, Philips on/off driver
5 aastat 3tk Küsi hinda
SRHB200W -230V-UFO-P 200w
200w,30000lm,CRI80,IP65
120 ° beam, Philips on/off driver
5 aastat 3tk Küsi hinda
SRHB240W -230V-UFO-P 240w
240w,36000lm,CRI80,IP65
120 ° beam, Philips on/off driver
5 aastat 2tk Küsi hinda
SHB100W-230V-UFO-PHR 100w
Size: Φ255*H110m,20000LM, IP65
CRI>80 PF>0.9, Light Angle: 90°,IES fail
Philips 1-10v-Dimmerdatav
（4tk/karp)
5 aastat
Philips 1-10v-Dimmerdatav
（4tk/karp)
5 aastat Küsi hinda
SHB150W-230V-UFO-PHR 150w
Size: Φ300*H110mm, 31500LM, IP65
CRI>70 PF>0.9, Light Angle: 90°,IES fail
Philips 1-10v-Dimmerdatav
（3tk/karp)
5 aastat Küsi hinda
SHB200W-230V-UFO-PHR 200w
Size: Φ340*H110mm, 42000LM, IP65
CRI>70 PF>0.9, Light Angle: 90°,IES fail
Philips 1-10v-Dimmerdatav
（3tk/karp)

4000k
6000k
3000k
4000k
6000k
4000k
6000k
100w
Size:Φ238*H115mm,15000LM
CRI>80 PF>0.9, IP65, Light Angle: 120°
Size:Φ324*H125mm, 30000LM
CRI>80 PF>0.9, IP65, Light Angle: 120°
Sosen/Lifud 0-10v
（3tk/karp)
5 aastat Küsi hinda
SHB240W-230V-UFO-SS 240w
Size:Φ363*H129mm, 36000LM
CRI>80 PF>0.9, IP65, Light Angle: 120°
Sosen/Lifud 0-10v
（2tk/karp)
5 aastat Küsi hinda
Size:Φ296*H28.7mm,18000LM, AC200-240V,
CRI>80 , PF>0.9, IP65, Light Angle: 90°,IES fail
3 aastat 10tk Küsi hinda
SHB200W-230V-UFO 200w
Size:Φ357.5*H30mm, 24000LM, AC200-240V,
CRI>80 , PF>0.9, IP65, Light Angle: 90°,IES fail
3 aastat 10tk Küsi hinda
UFO High Bay Lamp(Version B) / Vahetatav klaas ja lääts 100W, 150W, 200W. Kaitseklaasid on saadaval lisavarustusena.
Sosen/Lifud Dimming
SHB100W-230V-UFO-SS
UFO High Bay DOB
 120lm/w
SHB100W-230V-UFO 100w
Size:Φ257*H29mm,12000LM, AC200-240V
CRI>80, IP65, Light Angle: 90°, PF>0.9, IES fail
3 aastat 10tk Küsi hinda
SHB150W-230V-UFO 150w
Sosen/Lifud 0-10v
（4tk/karpn)
5 aastat Küsi hinda
SHB150W-230V-UFO-SS 150w
Size:Φ283*H123mm, 22500LM
CRI>80 PF>0.9, IP65, Light Angle: 120°
Sosen/Lifud 0-10v
（3tk/karp)
5 aastat Küsi hinda
SHB200W-230V-UFO-SS 200w
Pilt TOODE # Võimsus Spetsifikatsioon Driver Garantii Valgus Hind
3000k
4000k

Philips 1-10v
（4tk/karp)
5 aastat Küsi hinda
SHB150W-230V-UFO-PHR 150w
Φ283mm*H128mm, 22500LM, IP65
CRI>80 PF>0.9, Light Angle: 120°
Philips 1-10v
（3tk/karp)
5 aastat Küsi hinda
SHB200W-230V-UFO-PHR 200w
Φ324mm*H136mm, 30000LM, IP65
CRI>80 PF>0.9, Light Angle: 120°
Philips 1-10v
（3tk/karp)
5 aastat
SHB100W-230V-UFO-SS 100w
Φ238mm*H118mm,15000LM
CRI>80 PF>0.9,IP65, Light Angle: 120°
Sosen 0-10v
（4tk/karp)
Küsi hinda
SHB240W-230V-UFO-PHR 240w
Φ363mm*H140mm, 36000LM
CRI>80 PF>0.9, IP65, Light Angle: 120°
Philips 1-10v
（2tk/karp)

CRI>80, PF>0.9, IP Rate: IP65
Light Angle: 120°
Sosen 0-10v dimming
（4tk/karp)
5 aastat Küsi hinda
SHB150W-230V-UFO-SS 150w
Size:Φ283mm*H120mm, 28500LM
CRI>80, PF>0.9, IP Rate: IP65
Light Angle: 120°
Sosen 0-10v dimming
（3tk/karp)
5 aastat Küsi hinda
UFO High Bay Lamp(Version B) / Vahetatav klaas ja lääts 100W, 150W, 200W. Kaitseklaasid on saadaval lisavarustusena.
Sosen DALI Dimming
LED Version B High Bay lisavarustus
SHB100W-lens-type B 60° LED lääts 100W type B high bay Küsi hinda
SHB150W-lens-type B 60° LED lääts 150W type B high bay Küsi hinda
SHB200W-lens-type B 60° LED lääts 200W type B high bay Küsi hinda
/
/

5 aastat Jah 9tk Küsi hinda
Pilt TOODE # Võimsus Spetsifikatsioon Diver Garantii Valgus Hind
4000k
6000k
4000k
6000k
4000k
6000k
4000k
6000k
4000k
6000k
Mounting accessories, set a set of / / Küsi hinda
Küsi hinda
SHBT100WSMD-230V-S 100w
Size:L531*W125*H90mm, 15000lm
AC200-240V,CRI>80, PF>0.9
SMD2835 168pcs, 90°, IP65
Sosen 0-10v dimming
(4tk/kast)
5 aastat Küsi hinda
SHBT150WSMD-230V-S 150w
Size:L785*W125*H90mm, 22500lm
AC200-240V,CRI>80, PF>0.9
SMD2835 252pcs, 90°, IP65
SHB250W-230V-230V-S 250w
Size:L1293*W125*H90mm, 37500lm
AC200-240V,CRI>80, PF>0.9
SMD2835 420pcs, 90°, IP65
Sosen 0-10v dimming
(4tk/kast)
5 aastat Küsi hinda
Lineaarne Highbay
SHBT50WSMD-230V-S 50w
Size:L276*W125*H90mm, 7500lm
AC200-240V,CRI>80, PF>0.9
SMD2835 84pcs, 90°, IP65
Sosen 0-10v dimming
(6tk/kast)
5 aastat
5 aastat Küsi hinda
Sosen 0-10v dimming
(4tk/kast)
5 aastat Küsi hinda
SHBT200WSMD-230V-S 200w
Size:L1040*W125*H90mm, 30000lm
AC200-240V,CRI>80, PF>0.9
SMD2835 336pcs, 90°, IP65
Sosen 0-10v dimming
(4tk/kast)
Pilt TOODE # Võimsus Spetsifikatsioon Garantii Valgus karp Hind
STG-10W-230V-S 10w
Size:105*85*25mm, 1000lm, IP66, CRI>80,
Black housing, PF>0.92, Beam angle: 120°
3 aastat 4000k 60tk Küsi hinda
STG-20W-230V-S 20w
Size: 122*97*26mm, 2000lm, IP66, CRI>80,
Black housing, PF>0.92, Beam angle: 120°
3 aastat 4000k 40tk Küsi hinda
STG-30W-230V-S 30w
Size: 161*121*28mm, 3000lm, IP66, CRI>80,
Black housing, PF>0.92, Beam angle: 120°
3 aastat 4000k 40tk Küsi hinda
3000k

Pilt TOODE # Võimsus Spetsifikatsioon Garantii Valgus karp Hind
STG-10W-230V-S 10w
Size:105*85*25mm, 1000lm, IP66, CRI>80,
Black housing, PF>0.92, Beam angle: 120°
3 aastat 4000k 60tk Küsi hinda
STG-20W-230V-S 20w
Size: 122*97*26mm, 2000lm, IP66, CRI>80,
Black housing, PF>0.92, Beam angle: 120°
3 aastat 4000k 40tk Küsi hinda
STG-30W-230V-S 30w
Size: 161*121*28mm, 3000lm, IP66, CRI>80,
Black housing, PF>0.92, Beam angle: 120°
3 aastat 4000k 40tk Küsi hinda
3000k
4000k
STG-50W-230V-S 50w
Size: 204*158*32mm, 5000lm, IP66, CRI>80,
Black housing, PF>0.92, Beam angle: 120°
3 aastat 20tk Küsi hinda
LED PIR prožektor Version C DOB
Küsi hinda
LED prožektor Version C DOB
STG-50W-230V-S 50w
IP66 kaitseklass:
Mõeldud karmidesse välitingimustesse – torm, paduvihm ja avatud alad. Tugevdatud kaitse pikema töökindluse jaoks.
20tk Küsi hinda
STG-100W-230V-S 100w
Size: 272*212*34mm, 12000lm, IP66, CRI>80,
Black housing, PF>0.92, Beam angle: 120°
3 aastat 10tk Küsi hinda
STG-150W-230V-S 150w
Size: 322*231*37mm, 18000lm, IP66, CRI>80,
Black housing, PF>0.92, Beam angle: 120°
3 aastat 8tk Küsi hinda
STG-200W-230V-S 200w
Size: 382*287*37mm, 24000lm, IP66, CRI>80,
Black housing, PF>0.92, Beam angle: 120°
3 aastat 5tk
Size: 204*158*32mm, 5000lm, IP66, CRI>80,

6000k
3 aastat
Size: 322*231*37mm, 18000lm, IP66, CRI>80,
Black housing, PF>0.92, Beam angle: 120°
3 aastat 8tk
100w
LED prožektor(Sensor Seeria) Sosen driver
STG-200W-230V-S 200w
Size: 382*287*37mm, 24000lm, IP66, CRI>80,
Black housing, PF>0.92, Beam angle: 120°
3 aastat 5tk Küsi hinda
STG-100W-230V-S
Size: 272*212*34mm, 12000lm, IP66, CRI>80,
Black housing, PF>0.92, Beam angle: 120°
Küsi hinda
STG-100W-230V-PIR 100w
size: 282*55*292mm,15000lm, Sosen driver
Black housing , CRI>0.8 , PF>0.9, IP66
Light Angle: 90°, PIR Sensor
5 aastat 5tk Küsi hinda
STG-150W-230V-PIR 150w
size: 321*65*331mm, 22500lm, Sosen driver
Black housing , CRI>0.8 , PF>0.9, IP66
Light Angle: 90°, PIR Sensor
5 aastat 5tk Küsi hinda
STG-200W-230V-PIR 200w
size: 351*68*361mm, 30000lm, Sosen driver
Black housing , CRI>0.8 , PF>0.9, IP66
Light Angle: 90°, PIR Sensor
5 aastat 5tk Küsi hinda
STG-100W-230V-Philips 100w
size: 282*55*292mm, 15000lm, Philips driver
Black housing , CRI>0.8 , PF>0.9, IP66
Light Angle: 90°
5 aastat 5tk Küsi hinda
STG-150W-230V-Philips 150w
size: 321*65*331mm, 22500lm, Philips driver
Black housing , CRI>0.8 , PF>0.9, IP66
Light Angle: 90°
5 aastat 5tk Küsi hinda
STG-200W-230V-Philips 200w
size: 351*68*361mm, 30000lm, Philips driver
Black housing , CRI>0.8 , PF>0.9, IP66
Light Angle: 90°
5 aastat 4tk Küsi hinda
LED Prožektor Philips Driver
10tk Küsi hinda
STG-150W-230V-S 150w
Pilt TOODE # Võimsus Spetsifikatsioon Garantii Valgus karp Hind
STG-100W-230V-CCT 100w
size: 282*55*292mm, 15000lm, Philips driver
Black housing , CRI>0.8 , PF>0.9, IP66 Light Angle:
90°60%/80%/100% output adjustable
5 aastat
3000k/6000K
Vahetatav
5tk Küsi hinda
STG-150W-230V-CCT 150w
size: 321*65*331mm, 22500lm, Philips driver
Black housing , CRI>0.8 , PF>0.9, IP66 Light Angle:
90°60%/80%/100% output adjustable
5 aastat
3000k/6000K
Vahetatav
5tk Küsi hinda
STG-200W-230V-CCT 200w
size: 351*68*361mm, 30000lm, Philips driver
Black housing , CRI>0.8 , PF>0.9, IP66 Light Angle:
90°60%/80%/100% output adjustable
5 aastat
3000k/6000K
Vahetatav
3tk Küsi hinda
STG-200W-230V-CCT 400w
size: 450*88*361mm, 300000lm, Philips driver
Black housing , CRI>0.8 , PF>0.9, IP66 Light Angle:
90°60%/80%/100% output adjustable
5 aastat
3000k/6000K
Vahetatav
3tk Küsi hinda
LED prožektor(Valgus vahetatav)
Philips driver
Pilt TOODE # Võimsus Spetsifikatsioon Driver Garantii Valgus karp Hind
SRSTAL0250W-230V 250w
1*250w, Size: L590xW190xH200mm,
IP66, 42500LM , 60 degree, IES fail
Philips-Dimmerdatav 5 aastat 5000k 2tk Küsi hinda
SRSTAL0500W-230V 500w
2*250w, Size: L630xW240xH280mm,
IP66, 85000LM, 90 degree, IES fail
Philips-Dimmerdatav 5 aastat 5000k 1tk Küsi hinda
SRSTAL0750W-230V 750w
3*250w, Size: L630xW240xH435mm,
IP66, 127500LM, 90 degree, IES fail
Philips-Dimmerdatav 5 aastat 5000k 1tk Küsi hinda
SRSTAL1000W-230V 1000w
4*250w, Size: L630xW240xH590mm,
 IP66, 170000LM, 90 degree, IES fail
Philips-Dimmerdatav 5 aastat 5000k 1tk Küsi hinda
SRSTAL1250W-230V 1250w
5*250w, Size: L630xW240xH745mm,
IP66, 212500LM, 90 degree, IES fail
Philips-Dimmerdatav 5 aastat 5000k 1tk Küsi hinda
SRSTAL1500W-230V 1500w
6*250w, Size: L630xW240xH900mm,
 IP66, 25500LM, 90 degree, IES fail
Philips-Dimmerdatav 5 aastat 5000k 1tk Küsi hinda
LED Staadionivalgustid
Philips driver, 165~170lm/w
Pilt TOODE # Võimsus Spetsifikatsioon Driver Valgus karp Hind
Adapter
205-04-01002-132
/
Street light adapter(40 to 60)-
adjustable angle
/ / 20tk Küsi hinda
SRSL030W-230V 30W
L260xW150xH65mm, Φ40mm,130LM/W, 3900lm
AC220-240V 50/60Hz, IP65
Tsong driver 3000K / 4000K 10tk Küsi hinda
SRSL060W-230V 60W
L370xW180xH80mm, Φ60mm,
150LM/W, 9000lm, IP66
Osram driver 4000K 3tk Küsi hinda
SRSL100W-230V 100W
L420xW240xH80mm, Φ60mm,
160LM/W, 16000lm, IP66
Osram driver 4000K 3tk Küsi hinda
SRSL150W-230V 150W
L550xW280xH80mm, Φ60mm,
170LM/W, 25500lm, IP66
Osram driver 4000K 2tk Küsi hinda
SRSL200W-230V 200W
L600xW280xH80mm, Φ60mm,
170LM/W, 34000lm, IP66
Osram driver 4000K 2tk Küsi hinda
streetlight brackets /

4000k
6000k
3000k
4000k
6000k
3000k
4000k
6000k
3000k
4000k
6000k
3000k
4000k
6000k
3 aastat 30tk Küsi hinda
SDL24W-230V 24W
195*H65mm, 1920lm
CUT SIZE:170mm
3 aastat 30tk Küsi hinda
LED allvalgusti
LED allvalgusti
SDL12W-230V 12W
160*H55mm, 960lm
CUT SIZE:140mm
3 aastat 40tk Küsi hinda
SDL18W-230V 18W
195*H65mm, 1440lm
CUT SIZE:170mm
SDL18W-230V-B 18W
195*H62mm, 100lm/w
CUT SIZE: 170mm
3 aastat 20tk Küsi hinda
SDL24W-230V-B 24W
195*H62mm, 100lm/w
CUT SIZE: 170mm
3 aastat 20tk Küsi hinda
SDL30W-230V 30W
225*H65mm, 2400lm
CUT SIZE:210mm
3 aastat 20tk Küsi hinda
LED allvalgusti
SDL09W-230V-B 9W
115*H42mm, 100lm/w
CUT SIZE: 95mm
3 aastat 50tk Küsi hinda
SDL12W-230V-B 12W
145*H48mm, 100/w
CUT SIZE: 125mm
3 aastat 50tk Küsi hinda
SDL30W-230V-B 30W
225*H63mm, 100lm/w
CUT SIZE: 200mm
3 aastat 20tk Küsi hinda

2700k
4000k
6000k
2700k
4000k
6000k
2700k
4000k
6000k
2700k
4000k
6000k
2700k
4000k
6000k
SDL12W-230V-S 12W
195*H62mm, 100lm/w
CUT SIZE: 170mm
2 aastat 100tk Küsi hinda
SDL18W-230V-S 18W
195*H62mm, 100lm/w
CUT SIZE: 170mm
2 aastat 60tk Küsi hinda
LED allvalgusti
SDL05W-230V-S 5W
115*H42mm, 100lm/w
CUT SIZE: 95mm
2 aastat 150tk Küsi hinda
SDL07W-230V-S 7W
145*H48mm, 100lm/w
CUT SIZE: 125mm
2 aastat 150tk Küsi hinda
5W
1 COB, 85*55mm
cutout:70mm, 55 degree
350lm, non-Dim
3 aastat 100tk Küsi hinda
SCL05W-230V-Dim 5W
1 COB, 85*55mm
cutout:70mm, 55 degre
350lm, Triac Dim
3 aastat 100tk Küsi hinda
SDL24W-230V-S 24W
225*H63mm, 100lm/w
CUT SIZE: 200mm
2 aastat 40tk Küsi hinda
LED allvalgusti